-

.y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR PUGLIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 440 DEL 13/03/2025

UFFICIO GARE N. 224

Under 13 Femminile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR PUGLIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

A W NP

ATLANTA HAWKS-Ginnastica Angiulli BARI
BROOKLYN NETS-Pink Sport Time BARI

DETROIT PISTONS-Mens Sana 2014 RUTIGLIANO
NEW YORK KNICKS -Virtus MATERA Junior

Note:

o o oo O

oN Mo <

o AN O T

526

348
136
90

143
263
356
338

O oo o X

PUNTI
12

70125BARI - C.so De Gasperi 320

CR PUGLIA

Tel 080 - Fax 0805691469



