## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 440 DEL 13/03/2025

## UFFICIO GARE N. 224

Under 13 Femminile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR PUGLIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ATLANTA HAWKS-Ginnastica Angiulli BARI	6	6	0	526	143	0	12
2	BROOKLYN NETS-Pink Sport Time BARI	6	4	2	348	263	0	8
3	DETROIT PISTONS-Mens Sana 2014 RUTIGLIANO	6	2	4	136	356	0	4
4	NEW YORK KNICKS -Virtus MATERA Junior	6	0	6	90	338	0	0

Note: